
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01
Nga 

Buxheti
2023 Plani fillestar 0 1,437,000,000 18,268,361,000 3,316,710,000 1,268,363,000 0 0 0 25,290,434,000

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01
Nga 

Buxheti
2023 Plani i rishikuar 0 1,437,000,000 18,965,363,525 3,443,014,341 1,267,052,015 0 0 1,310,985 26,154,616,666

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01
Nga 

Buxheti
2023 Fakti 0 569,844,908 13,389,616,505 2,213,885,355 850,501,139 0 0 52,810 17,044,962,254

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 01
Nga 

Buxheti
2023 Angazhime 0 212,396,928 0 0 51,130,895 0 0 0 263,527,823

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2023 Plani fillestar 0 1,437,000,000 18,268,361,000 3,316,710,000 1,268,363,000 0 0 0 25,290,434,000

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2023 Plani i rishikuar 0 1,437,000,000 18,965,363,525 3,443,014,341 1,267,052,015 0 0 1,310,985 26,154,616,666

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2023 Fakti 0 569,844,908 13,389,616,505 2,213,885,355 850,501,139 0 0 52,810 17,044,962,254

11 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) Total 2023 Angazhime 0 212,396,928 0 0 51,130,895 0 0 0 263,527,823

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 867,155,092 5,575,747,020 1,229,128,987 416,550,876 0 0 1,258,175 9,109,654,412

11 Realizimi ne % 2023 0 40 71 64 67 0 0 4 65

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0 0 42,326,519 0 0 0 42,326,519

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit
Sekretari i 

Përgjithshëm

09120 2

09120 0

09120 21,061,538

09120 0

09120 1,019,814,262

09120 0

09120 1,000,000,000

09120 1,040,875,800

09120 1,000,000,000

09120 1,040,875,800

09120 21,061,538

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  8-2023

Kodi i 

Ministris

ë

Kodi i Programit Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitull

it

Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


